
Oggetto: Attribuzione Incarichi Consiglieri Comunali

COMUNE DI ILLASI
PROVINCIA DI VERONA

DECRETO REGISTRO GEN. N. 4 DEL 22-06-2022

Ufficio:

Premesso che nel giorno 12 giugno 2022 hanno avuto luogo i comizi elettorali per l'elezione diretta del

Sindaco e del Consiglio Comunale;

Visto il verbale in data 13 giugno 2022 dell’Adunanza dei Presidenti di sezione relativo alla

proclamazione dell’elezione alla carica di Sindaco nonché all’elezione dei n. 12 Consiglieri assegnati al

Comune;

Dato che alla carica di Sindaco risulta eletta la sottoscritta Avv. Emanuela Ruffo nata a Tregnago (VR) il

0 8.01.1984;

Visto il proprio provvedimento n. 4 del 22.06.2022 con il quale è stata disposta la nomina dei componenti

della Giunta Comunale e del Vicesindaco;

Richiamato l’art. 27 dello Statuto Comunale che prevede, al comma 2, che il conferimento di deleghe

rilasciate a consiglieri deve essere comunicato al Consiglio Comunale e agli organi previsti dalla legge,

nonché pubblicate all’Albo Pretorio dell’Ente;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

DECRETA

di affidare alla consigliera comunale Anna Martini, l’incarico  nell’ambito di:1)

manifestazioni, comunicazione, Pro Loco;-

di affidare al consigliere comunale Giulio D’Ambrosio, l’incarico  nell’ambito di:2)

ecologia, rapporto con i cittadini e turismo;-

di affidare al consigliere comunale Massimiliano Bartiromo, l’incarico  nell’ambito di:3)

viabilità e arredo urbano;-

di affidare alla consigliera comunale Francesca Strazza, l’incarico  nell’ambito di:4)

 - europrogettazione e reperimento fondi nazionali e regionali, marketing territoriale;

 di affidare alla consigliera comunale Safaa Aboussad, l’incarico nell’ambito di:5)

- politiche giovanili e servizi digitali ai cittadini;



 di affidare al consigliere comunale Mirko Tanara, l’incarico nell’ambito di :6)

- protezione civile, ambiente e cura del territorio;

 di affidare al consigliere comunale Carmelo Platania, l’incarico nell’ambito di:7)

- sport, procedure e bandi PNRR;

 di affidare alla consigliera comunale Elena Tosi, l’incarico nell’ambito di:8)

- rapporti con le scuole, politiche della famiglia;

 di disporre che il presente decreto venga notificato agli interessati;9)

 di disporre altresì che il presente atto venga pubblicato all’Albo Pretorio dell’Ente per 15 giorni10)

consecutivi.

IL SINDACO

(Avv. Emanuela Ruffo)

IL SINDACO
RUFFO EMANUELA

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli
effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e s.m.i e norme collegate;
Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

DECRETI SINDACO n. 4 del 22-06-2022 COMUNE DI ILLASI



ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Del suesteso decreto viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal                    al

Lì,
IL FUNZIONARIO INCARICATO

                                                                                                     Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli
                                                                                                     effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e s.m.i e norme collegate;
                                                                                                     Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

DECRETI SINDACO n. 4 del 22-06-2022 COMUNE DI ILLASI


